
 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Тридцятої п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

№ 1112 - VIII                                                              від 10 березня 2023 року 

 

Про  внесення змін в Положення про управління капітального 

будівництва Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області 

 

З метою підвищення ефективності здійснення функцій управління 

капітального будівництва Фонтанської сільської ради в галузі  розміщення 

реклами, керуючись  Законом України «Про рекламу» ст. 54, Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського 

району Одеської області,-  

 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

        1.Внести  зміни в  Положення  про управління капітального будівництва 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області . 

        2.Затвердити  Положення  про управління капітального будівництва   

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області в новій редакції. 

(додається) . 

         3. Здійснити державну реєстрацію Положення  про управління капітального 

будівництва Фонтанської сільської ради  Одеського району Одеської області  у 

новій редакції відповідно  до вимог   чинного законодавства 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань  фінансів, бюджет, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

Сільський голова                                                        Наталія КРУПИЦЯ 

 



 

 

 

 

 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 

До проєкту рішення  на  сесію  Фонтанської сільської ради  «Про  внесення змін 

в Положення про управління  капітального будівництва Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області»  

 

           В зв’язку з передачею   управлінню капітального будівництва Фонтанської 

сільської ради   повноважень   контролю щодо  дотримання  суб’єктами 

підприємницької діяльності  законодавства у галузі   розміщення реклами на 

території Фонтанської територіальної громади  пропонується розглянути  зміни 

до Положення  «Про управління капітального будівництва  Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області».  

Положення в новій редакції додається.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


